
Forslag til nytt æresmedlem i Telemark Fuglehundklubb 

 

Sigmund Sollid f. 07.05.1946 Adr: Stubbesletta 28  3746 Skien foreslås herved av 
undertegnede til utnevnelse som æresmedlem i Telemark Fuglehundklubb på 
generalforsamlingen i TFK 24.februar 2026 – forslaget bes behandlet i TFK-styret i henhold til 
foreningens lover. 

Sigmund har vært medlem i TFK i en mannsalder idet han ble medlem på slutten av 80-tallet –  
en periode var han også formann i Skien JFF – aktiv i lerdueutvalget og kunne dermed bygge bro 
mellom det aktive jeger- og fuglehundemiljøet. 

Sigmund hadde tidligere flere sentrale styreverv i så vel hovedforeningen og dessuten i nedre 
avdeling. 

Han ble valgt som viseformann i hovedstyret i 1997 – 98 Formann i samme hovedstyre i 1999 – 
2000 – 2021.  Senere sekretær i hovedstyret 2011 – 2012  - 2013 

I nedre avdelingstyret var han medlem i 1995 – senere har han fungert som TFK`s revisor i 
«manns minne» (nedre avd fra slutten av 90-tallet og i hovedforeningen fra tilnærmet samme tid) 

Allerede på 90-tallet ble Sigmund utpekt som ordstyrer på TFKs generalforsamlinger – en 
funksjon han har skjøttet på utmerket vis – han holder fortsatt i ordstyrer-klubba ! 

I prøvesammenheng har Sigmund fungert som prøveleder på foreningens jaktprøver så vel høst 
som vinter fra slutten av 90-tallet og ett par 10-år fremover. Ellers har han av flere i prøvemiljøet i 
TFK fått den humoristiske tittelen «Norges mest brukte settedommer» 

Sigmund Sollid har fra 1996 vært autorisert aversjons-dressør via kurs/godkjennelse i Telemark 
JFF-regi – dette har han praktisert frem til dags dato – Sigmund stiller alltid opp ved spørsmål om 
han kan stille som dressør. 

Sigmund har i foreningssammenheng og i prøve- og praktisk jaktsammenheng  alltid fremstått 
som en kjernekar som alltid skjøtter sine oppgaver på en utmerket måte – også som hundemann 
med engelsetteren nærmest sitt hjerte. Det er med stor respekt og glede vi kan fremme Sigmund 
Sollid som kandidat for æresmedlemskap i Telemark Fuglehundklubb i 2026. 

 

Porsgrunn 16.12.2025  

Jørn Paulsen / Halvor Ramtoft 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


